PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2013

                                   № 138

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения  от 27.11.2012 № 347      «О Юбилейных наградах администрации городского поселения Излучинск»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Устава администрации городского поселения Излучинск, в связи с празднованием 25-летия со дня образования пгт. Излучинск и 85-летия со дня образования с. Большетархово, в целях придания общественной значимости, гласности данным событиям, поощрения людей и трудовых коллективов, внесших значительный вклад в социальное, экономическое развитие поселения:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации     поселения от 27.11.2012 № 347 «О Юбилейных наградах администрации городского поселения Излучинск», дополнив его пунктом 11 следующего содержания:

 «11. В исключительных случаях, учитывая особые трудовые успехи кандидата на награждение Юбилейной Почетной грамотой администрации     поселения, Юбилейным Благодарственным письмом администрации поселения, требования, предъявляемые к сроку проживания на территории городского     поселения Излучинск, указанные в пунктах 2, 3 Положения, могут быть пересмотрены.».

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы управления делами администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 27.11.2012 № 347.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

	Глава администрации поселения

	       А.Б. Кудрик